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PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

   Product:  TURKEY ASIAGO SESAME BAGUETTE 
 
   Product Code: 10828  UPC Code: 813141028280 
     

  USDA: NO   

 

Product Description:  

Ingredient and Allergen Information: 

INGREDIENTS: Sesame Ficelle (patent flour enriched wheat flour {niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, 
riboflavin, folic acid}, malted barley flour], water, salt, yeast, dough improver [wheat flour, dextrose, diacetyl 
tartaric acid esters of mono and diglycerides {DATEM}, L-cysteine, ascorbic acid, azodicarbonamide {ADA}, 
enzymes], panarome [water, alcohol], sesame seeds); Smoked Turkey (turkey breast, water and 2% or less of: salt, 
sugar, carrageenan, sodium citrate, sodium phosphate, sodium diacetate, sodium erythorbate, sodium nitrite); 
Asiago Cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes, natamycin [to protect flavor]); Cranberry Mustard 
(Mustard (distilled vinegar, mustard seed, mustard bran, salt, tumeric, spices); Cranberry Sauce (Cranberries, High 
Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Water)); Lettuce 

CONTAINS MILK, WHEAT, SESAME 

NET WT 8.5oz (241g)     Nutritional Information:   
 
Serving Size: 1 Sandwich 
 

 

  

Heating Instructions:    N/A 

 

 




